
PROSTORNÝ ÚČINNÝ BEZPEČNÝ

Systém skladování palet



Shuttle je dálkově ovládaná mobilní plošina. Je určen pro přepravu palet 
v kanálových regálech. Systém Shuttle eliminuje pohyb 
vysokozdvižných vozíků uvnitř regálů a umožňuje využití až 
90% úložného prostoru. 

Využití vozíků Shuttle posouvá skladování na další úroveň: 
zvyšuje  výkon ve srovnání s push-back stojany, umožňuje 

mnohem lepší přístup k produktům než v drive-in stojanech 
  a návratnost investice je kratší než u průtokových stojanů. 

Skladování pomocí Pallet Shuttle je ekonomický způsob manipulace ve 
skladu. Díky kompaktnímu designu a snadné ovladatelnosti umožňuje 

maximálně využít dostupný skladovací prostor.



- Skládání a odebírání palet nebo určitého počtu palet

- Zaskladnění nebo uvolnění celého kanálu

- Přebalení palet

- Provoz v režimu FIFO/LIFO

- Počítání/inventarizace palet

- Možnost nastavení hustoty uložení

- Kontrola stavu baterie

- Informace o alarmech

- Pomocí jednoho tabletu lze ovládat více plošin

- Pohotovostní režim – úspora energie

Využití vozíků Shuttle posouvá skladování na další úroveň: 
zvyšuje  výkon ve srovnání s push-back stojany, umožňuje 

mnohem lepší přístup k produktům než v drive-in stojanech 
  a návratnost investice je kratší než u průtokových stojanů. 

Skladování pomocí Pallet Shuttle je ekonomický způsob manipulace ve 
skladu. Díky kompaktnímu designu a snadné ovladatelnosti umožňuje 

maximálně využít dostupný skladovací prostor.

PROVOZPROVOZPROVOZ



Standard: 1200 kg
Speciální provedení: 1500 kg

KAPACITA
1500

kg

Lithium-iontová baterie ve verzi LifePO4 se systémem kontroly provozu baterie.
Systém je vybaven softwarem optimalizujícím spotřebu baterie

NAPÁJENÍ

Standard: 1m/s
Speciální provedení: do 2m/s

RYCHLOST

1 m/s

Shuttle je vybaven bezpečnostními skenery, které detekují překážku. Pokud ji zjistí, 
plošina zpomalí a zastaví v bezpečné vzdálenosti.

Použití skenerů umožňuje plošině pracovat s maximální rychlostí po celé ploše skladu 
bez obav z kolize s potenciální překážkou.

BEZPEČNOST

Plošina je ovládána dálkově pomocí tabletu 
vybaveným originálním softwarem LoopStore.

OBSLUHA

Standard: EURO 800x1200
Speciální provedení: Palety a průmyslové koše 

PALETY

DALŠÍ VÝHODY SYSTÉMU

WWW.NEDCONSALES.CZNEDCON SALES, s.r.o.

Holandská 34

Pardubice 533 01

+420 467 002 205

sales@nedconsales.cz




